
Strana 1 od 2

NAZIV NARUČIOCA: MINISTARSTVO UNUTRAŠNjIH POSLOVA - SEKTOR ZA VANREDNE
SITUACIJE

ADRESA NARUČIOCA: Kneza Miloša 103

ŠIFRA DELATNOSTI: 8424

MATIČNI BROJ: 07008104

11000 Beograd (Savski Venac) PORESKI BROJ: 100184116

Beograd-Savski Venac

OBRAZAC A ZA EVIDENTIRANjE PODATAKA O ZAKLjUČENIM UGOVORIMA U POSTUPCIMA JAVNIH NABAVKI

(osim u postupku javne nabavke male vrednosti)

Godina: 2015; Kvartal: 2

Red.

br.
Podaci o postupku i predmetu javne nabavke Podaci o vrednosti javne nabavke u

hiljadama dinara
Podaci o izabranom dobavljaču Podaci o ponudi

1 Interni broj nabavke: 3.3 ORN: 35111310

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 4500

Ugovorena bez PDV-a: 4300

Ugovorena sa PDV-om: 5160

Datum ugovora: 02.04.2015

Broj ugovora: 06/4-2 404-1466/15

Matični broj: 07783680

Broj ponuda: 1

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Ekstrat za pravljenje pene za gašenje požara koji ispunjava standarad SRPS EN 1568- 1,2,3

Naziv dobavljača: "DELTA- T.E.C" d.o.o.

Sedište: Mladena Mitrića 16, Beograd, Srbija

2 Interni broj nabavke: 5.1 ORN: 24613000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 42500

Ugovorena bez PDV-a: 41850

Ugovorena sa PDV-om: 50220

Datum ugovora: 20.04.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-4/15-10

Matični broj: 07219539

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Protivgradne rakete Partija 1.- Raketa dugog dometa, po načinu lansiranja sa i bez
dinamičkog udara, dometa od 7.300 do 7.900 metara, sa dinamičkim udarom kalibar
lansirne cevi od 60 mm ili bez dinamičkog udara kalibar rakete 75± 10 mm

Naziv dobavljača: "Poliester grupa" d.o.o.

Sedište: Pribojske čete 44, Priboj, Srbija



Strana 2 od 2

3 Interni broj nabavke: 5.1 ORN: 24613000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 23000

Ugovorena bez PDV-a: 22400

Ugovorena sa PDV-om: 26880

Datum ugovora: 21.04.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-4/15-11

Matični broj: 17264869

Broj ponuda: 2

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Protivgradne rakete Partija 2.- Raketa srednjeg dometa, po načinu lansiranja sa i bez
dinamičkog udara, dometa od 5.700 do 6.100 metara, sa dinamičkim udarom kalibar lansirne
cevi od 60 mm ili bez dinamičkog udara kalibar rakete 75± 10 mm

Naziv dobavljača: "TRAYAL- HEM" d.o.o.

Sedište: Miloša Obilića bb, Kruševac, Srbija

4 Interni broj nabavke: 5.1 ORN: 24613000

Tip nabavke: oblikovana po partijama

Postupak: otvoreni postupak

Procenjena: 9500

Ugovorena bez PDV-a: 8960

Ugovorena sa PDV-om: 10752

Datum ugovora: 21.04.2015

Broj ugovora: 06 404-JN-4/15-12

Matični broj: 17264869

Broj ponuda: 3

Kriterijuma: 2

Jedinična cena

Troškovi:

Predmet: dobra, druga dobra

Opis: Protivgradne rakete Partija 3.- Raketa srednjeg dometa, po načinu lansiranja sa i bez
dinamičkog udara, dometa od 5.700 do 6.100 metara, sa dinamičkim udarom kalibar lansirne
cevi od 60 mm do 71 mm ili bez dinamičkog udara kalibar rakete 75± 10 mm

Naziv dobavljača: "TRAYAL- HEM" d.o.o.

Sedište: Miloša Obilića bb, Kruševac, Srbija

Ukupna procenjena vrednost u hiljadama dinara: 79500

Ukupna ugovorena vrednost bez PDV-a u hiljadama dinara: 77510

Ukupna ugovorena vrednost sa PDV-om u hiljadama dinara: 93012

Mesto i datum:
M.P.

Ovlašćeno lice:

Branko Živanović


